
ZARZĄDZENIE Nr 3180/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.11.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 700, 758, 801, 851 i 854 oraz planu 
wydatków w działach: 600, 700, 801, 851 i 854).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 700, 758, 801, 851 i 854 oraz planu 
wydatków w działach: 600, 700, 801, 851 i 854).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 
UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA
z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 700, 758, 801, 851 i 854 oraz planu 
wydatków w działach: 600, 700, 801, 851 i 854).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 1.718.823 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę    393.822 zł,
2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 1.325.001 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 1.718.823 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę    393.822 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 1.325.001 zł.

§ 2 . W uchwale Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2018, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały       /          /18 Rady Miasta Krakowa z dnia 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 
1.718.823 zł, w związku z:

 otrzymaniem środków pochodzących z funduszy europejskich na realizację programów 
unijnych o kwotę 449.305 zł, w tym:

 ERASMUS + – kwota 99.280 zł,

 Modernizacja torowisk tramwajowych w Krakowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
– kwota 96.002 zł,

 na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Nowohuckiej 
wraz z budową ścieżki rowerowej od ul. Obrońców Krzyża do ul. Bulwarowej wzdłuż 
ul. Kocmyrzowskiej w Krakowie (ZIT)” – kwota 254.023 zł,

 uzyskanym finansowym wsparciem z Funduszu Dopłat Banku Gospodarstwa Krajowego 
na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Pozyskiwanie lokali mieszkalnych 
i nieruchomości zabudowanych” – kwota 678.978 zł

 przyznaniem nagród Małopolskiego Kuratora Oświaty – kwota 112.990 zł,

 otrzymaniem ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie 
doposażenia pomieszczeń nauki w szkołach publicznych prowadzonych (dotowanych) 
przez jednostki samorządu terytorialnego rozpoczynających kształcenie w zawodach, 
w których szkoły te dotychczas nie prowadziły kształcenia, w tym do przeprowadzenia 
egzaminów praktycznych potwierdzających kwalifikacje w szkołach rozpoczynających 
kształcenie w roku 2018 – kwota 15.000 zł,

 przyznaniem środków z Ministerstwa Zdrowia na realizację programu polityki zdrowotnej 
pn. „Poprawa dostępności do świadczeń stomatologicznych dla dzieci i młodzieży 
w szkołach w 2018 r.”, w tym na:

  projekt edukacyjny w zakresie zdrowia jamy ustnej dla uczniów i rodziców – kwota 
70.550 zł,

 wyposażenie w sprzęt stomatologiczny gabinetów dentystycznych (zakupy 
inwestycyjne dla szkół podstawowych nr: 25, 61, 151 i 153) – kwota 392.000 zł.

Planowany wynik budżetu na rok 2018 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2018 – bez zmian.


